お客様各位
2020年6月30日

『オカモトブラックグローブ
楽天ポイント還元キャンペーン』１０月２０日終了のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
４月に開始いたしました『オカモトブラックグローブ楽天ポイント還元キャンペーン』の期間変更の
お知らせです。

　楽天ポイント還元キャンペーンＱＲコード付き「オカモトブラックグローブ５０枚入り」はゴム手袋の
需要が急増し、予想を上回るペースでご購入が進んだことから、６月末を持って完売いたしまし
た。https://www.torico.co.jp/blackglovecampaign/

つきましては、商品に添付しているＱＲコードから、エントリーして申し込む楽天５００ポイントの交
換期間を、当初予定しておりました来年４月末から、今年１０月２０日までに前倒しして、終了いた
します。
　理由といたしましては①購入後すぐにポイントを交換されるお客様がほとんどであること、②キャ
ンペーンエントリー窓口の運営に維持管理費用が生じるためです。

　お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただけますよう、なにとぞよろしくお願い申し
上げます。また、ご購入のお客様に置かれましては、お早目にエントリーしてポイント交換を済まさ
れますよう、お伝えいただけますと幸いです。

　７月1日以降も通常版「オカモトブラックグローブ５０枚入り」は絶賛発売中です。詳細についてご
不明な点がございましたら各担当セールスにお尋ね下さい。

　↓10月20日キャンペーン終了します

　㈱トリコインダストリ－ズ

　　　　　　　大阪市浪速区桜川2-9-4

TEL06-6568-0731

FAX06-6568-0145

https://www.torico.co.jp/

https://www.torico.co.jp/blackglovecampaign/